



# Unilukkari



Kuhmon seurakunnan tiedotuslehti 4/2022  
Puh. (08) 617 2371, www.kuhmonseurakunta.fi

Unilukkari on kirkonvartija eli suntio, jonka tehtäviin aikoinaan kuului kirkossa nukkuvien herättäminen.

## Uusi väylä vapaaehtoistyöhön

**K**uhmon seurakunnassa on otettu käyttöön uusi väylä vapaaehtoistyöstä kiinnostuneita palvelemaan.

Seurakunnan diakonissa **Anu Haverinen** ja diakoni **Anne Malinen** odottavat, että juuri käyttöön otettu vapaaehtoispankki houkuttelee uusia henkilöitä mukaan.

Vapaaehtoisten ilmoittautumisen internetin välityksellä käynnistyi vuonna 2015 yhteisvastuukeräyksen tarpeista Suurella sydämellä -verkkosivuston kautta. Se oli Anne Malisen mukaan paikka, josta sai tietoa ajankohtaisesta vapaaehtoistyöstä, myös Yhteisvastuukeräyksestä ja ilmoittautuminen oli sen kautta mahdollista.

Nyt vapaaehtoispankki.fi -sivusto tuo seurakuntakohtaisesti uuden väylän kaikille kiinnostuneille ensiksikin hakea tarjolla olevia tehtäviä ja myös ilmoittautua niihin.

Hyvänä puolena Anu Haverinen ja Anne Malinen pitävät sitä, että vapaaehtoisportaali on kytketty seurakunnan käyttämään Katrina-käyttöliittymään. Sen myötä toimintaan saadaan lisätehoa.

### Uusi haaste

Monissa seurakunnissa taloudellinen tilanne on entistä tiukempi väestöpohjan pienenemisen ja sitä kautta verotulojen supistu-



Diakoni Anne Malinen ja diakonissa Anu Haverinen tietokoneen äärellä luomassa tehtäväkuvauksia uuteen vapaaehtoispankki.fi-portaaliin. Sen kautta seurakuntalaisilla on mahdollisuus tutkia vapaaehtoistehtäviä seurakunnan eri työaloilla. Kuva: Martti Huusko

misen vuoksi.

– Kun varat hupenevat, on luontaista laajentaa vapaaehtoista seurakuntalaisten osuutta ja vapauttaa henkilöstö toimimaan entistä kokonaisvaltaisemmin heidän omista ydintehtävisään.

– Tästä uudessa palvelussa on pohjimmiltaan kysymys, muistuttaa Anne Malinen.

Molemmat diakoniatyötä teke-

vät iloitsevat siitä, että Kuhmossa seurakuntalaisten joukosta on aina löytynyt oikein mukavasti vapaaehtoisia eri työaloille.

### Martat vahvasti mukana

Yksittäisten vapaaehtoisten lisäksi Kuhmon seurakunnassa halutaan pitää yllä hyviä suhteita paikallisiin yhteisöihin ja yhdistyksiin.

Erityisen aktiivisesti yhteis-

työssä ovat olleet Kuhmon Martat. He esimerkiksi huolehtivat Ikolan pappilan remontissa mukana olevien talkoolaisten ruokailuista. Muutoinkin Martat ovat usein olleet mukana ruokatarjoilujen järjestämisessä seurakunnan tilaisuuksissa.

– Eikä pidä unohtaa Marttojen työtä EU-ruoka-avun jakelussa. He ovat huolehtineet pitkään sen käytännön toteuttamisesta Kuh-

mossa.

### Lähde sinäkin mukaan

Nyt kaikilla kuhmolaisilla on mahdollisuus tutustua helposti tarjolla oleviin tilapäisiin ja pitempiaikaisiin seurakunnan tehtäviin vapaaehtoispankki.fi -sivuston välityksellä.

Tällä hetkellä sivustolta löytyy vaihtoehtoja diakoniatyön lähimmäispalveluista, yhteisvastuukeräykseen osallistumisesta, nuorisotyön tehtävistä, jumalanpalvelukseen liittyvistä toimista esimerkiksi kolehdinkerääjänä, tekstinlukijana tai striimaajana. Ja uusia tehtäviä avautuu vapaaehtoisille jatkuvasti.

Anne Malinen luottaa siihen, että uuden väylän kautta seurakunta saa aktivoitua uusia ihmisiä mukaan vapaaehtoistoimintaan.

– Esimerkiksi monet eläkeläiset kaipaavat täytettä päiväänsä sekä yhteyttä muihin ihmisiin. Nyt siihen on luotu oivallinen mahdollisuus, hän sanoo ja kannustaa samalla kaikki toimimaan. Toisaalta Anne Malinen pitää tärkeänä myös henkilökohtaista yhteyttä seurakuntalaisiin. – Monet kaipaavat edelleen henkilökohtaista kutsua vapaaehtoistyöhön. Myöskään sitä emme halua unohtaa, Malinen vakuuttaa.

**Martti Huusko,**  
kirkkovaltuutettu

## Adventin ja joulunajan tapahtumia

### Perjantai 25.11.

Klo 12 Adventin siioninvirsiseurat seurakuntakeskuksen salissa, mukana Matti Mäkelä ja Yrjö Sorvari, klo 11.30 alk. tarjolla kinkkupirakkaa ja torttukahvit. Arpajaiset.

### 1.adventtisunnuntai 27.11.

Klo 10 messu Kuhmon kirkossa  
Klo 12 perhemessu Lentiiran kirkossa ja ruokailu seurakuntasalissa.

Klo 16 Ikolan pappilassa Anttosten perhe kertoo lähetystyön ajankohtaisnäkyymiä Keski-Aasiasta. Alussa kahvit lähetystyön hyväksi.

Klo 18 Joulukonsertti Kuhmon kirkossa. Lauluhytje Simnot Ukrainasta laulaa kansainvälisiä joululauluja.

### Tiistai 30.11.

Klo 11 Talvisodan alkamisen muistopäivän hartaus seppelleenlaskun jälkeen sankariristillä.

Klo 13 musiikkipainotteinen hartaushetki Kuhmon kirkossa. Kuunneltavissa laitosradiossa ja katsottavissa youtuben kanavalla.

### Torstai 1.12.

Klo 18 iltatilaisuus livantiiran seurakuntakodilla. Puurotarjoilu klo 17.30 alkaen, jonka jälkeen lauletaan virsikirjan lisävihkon virsiä.

### Kansanlähetyspäivät 'Jumalan turvassa'

**3.-4.12.** Kuhmon kirkossa.  
La 3.12. klo 12 ja klo 13 raamatuntutunti, klo 14 kahviväläika ja klo 14.30 seurat.  
Su 4.12. klo 10 jumalanpalvelus Kuhmon kirkossa, saarnaa Matti Malinen. Jumalanpalveluksen jälkeen kirkkokahvit ja Kansanlähetyspäivien päätöseurat.

### 2. adventtisunnuntai 4.12.

Klo 10 messu Kuhmon kirkossa, Löytäjät-kuoro avustaa.

### Itsenäisyyspäivä 6.12.

Klo 10 sanajumalanpalvelus Kuhmon kirkossa. Seppelienlasku sankarihaudoille.

### Lauantai 10.12.

Klo 16 miesten ilta Korpilinnassa, Jyrkänkoskella. Ohjelmassa sauna, sanaa ja syötävää.

### 3. adventtisunnuntai 11.12.

Klo 10 messu Kuhmon kirkossa.  
Klo 18 kauneimmat joululaulut Kuhmon kirkossa.

### Keskiviikko 14.12.

Klo 18 Kuhmon kuorojen joulukonsertti Kuhmon kirkossa.

### Perjantai 16.12.

Klo 18 Raamattuopiston seurakuntatilat Kuhmon kirkossa.

### Lauantai 17.12.

Klo 10-13 Lähetyssopeissa (kulku seurakuntakeskuksen sisäpihan kautta) jouluihin kahvila lähetystyön hyväksi. Tilaa joululeivonnaiset ja joululaatikat etukäteen ja hae kahvilan aukioloaikana. Myytäviä tuotteita tilauksesta mm. lanttu- ja porkkanalaatikoita, rönttösiä, riisipiirakoita, joulupullaa, erilaisia kuivakakkuja ym. Tilaukset ma 12.12. mennessä p. 050 592 5396 (Kerttu).

### 4. adventtisunnuntai 18.12.

Klo 10 messu Kuhmon kirkossa.  
Klo 10 messu livantiiran seurakuntakodilla ja kauneimmat joululaulut messun jälkeen.

Klo 15 Kauneimmat joululaulut Kuhmon kirkossa, Ketterät-kuoro avustaa.

### Tiistai 20.12.

Klo 18 Tuupalan koulun ja Kuhmon yhteislukion oppilaiden esittämä joulukantaatti Kuhmon kirkossa.

### Keskiviikko 21.12.

Klo 13 musiikkipainotteinen hartaushetki Kuhmon kirkossa. Kuunneltavissa laitosradiossa ja katsottavissa youtuben kanavalla.

### Torstai 22.12.

Klo 18 Joulukonsertti Kuhmon kirkossa. Pekka Mikkola ja soitinyhtye. Ohjelmamaksu.

### Perjantai 23.12.

Klo 18 Kauneimmat joululaulut Lentiiran kirkossa.

### Jouluaatto 24.12.

Klo 13 ja klo 14 hartaushetki siunauskappelin etupihalla. Väliajalla glögitarjoilu.  
Klo 15 aattohartaus Lentiiran uudella hautausmaalla.

Klo 16 aattohartaus Kuhmon kirkossa.

### Joulupäivä 25.12.

Klo 8 sanajumalanpalvelus Lentiiran kirkossa.

Klo 9 sanajumalanpalvelus Kuhmon kirkossa.

Klo 10 sanajumalanpalvelus livantiiran seurakuntakodilla.

### Tapaninpäivä 26.12.

Klo 10 messu Kuhmon kirkossa.

### Uudenvuodenpäivä 1.1.2023

Klo 10 sanajumalanpalvelus Kuhmon kirkossa.

### Loppiainen 6.1.

Klo 10 messu Kuhmon kirkossa.

Seuraa ilmoittelua tapahtumista ym. seurakunnan ilmoitustauluilla, verkkosivuilla www.kuhmonseurakunta.fi ja facebookissa sekä viikoittain paikallislehti Kuhmolaisessa ja maakuntalehti Kainuun Sanomissa. Videostriimaukset Kuhmon kirkossa on katsottavissa seurakunnan youtube-kanavalla Kuhmon ev. lut. seurakunta kahden viikon ajan.

Osallistu tilaisuuksiin terveysturvallisesti ja noudata viranomaisien antamia ohjeita ja suosituksia.

## PERHEIDEN JOULUJUHLA



Kuva: Sanna Krook/Kirkon kuvapankki

**21.12. klo 17.30**  
**seurakuntakeskuksessa.**  
**Perinteinen joulukuvaelma**  
mukaan pääsevät halutessaan kaikki paikalle saapuvat lapset.  
Joululauluja. Puurotarjoilu.

SUOMEN EV.LUT. KIRKKO  
SEURAKUNTAVALTIOT

**kiitollinen**  
**siunattu**  
**onnellinen**

Kiitos, kun äänestit.

#SEURAKUNTAVALIIT